65l
(Tpuoa-neHTOA)

HasnadveHue:
LLIMPOKOTrO MPUMEHEHWS C YIIIOM OTKITOHeHus nyya 110°.

pabota B 6rokax KagpoBOW pas3BepTKU TENeBM3NOHHbIX YCTPOWCTB

Fa6ap|/|THbu7| 4yepTex N cxema coeanHeHumn ANneKTpoaos € BHEWHWMW BbiIBOAAMW J1aMIibl

6D5I1.

1 - aHopg Tpmnoaa;

2 - ceTKa Tpuoaa;

3 - KaToq TpMoAa;

4 - nogorpeBaTens;

5 - nogorpeBaTtens;

6 - aHo4 neHToAa;

7 - ceTKa BTOpas neHToaa;

NNaCTUHBI;
9 - ceTka nepBas nNeHToaa.

OCHOBHbIe AaHHble

HanpsixkeHne Hakana
Tok Hakana

TpnopgHas 4yacTtb

HanpsikeHne aHoga HOMUHaNbHOE (MOCTOSAHHOE)

HanpsikeHne aHoga npegenbHoe (NOCTOSIHHOE)

HanpsixeHne aHoga npegenbHoe (NOCTOAHHOE) XON0A4HOW Nnamnbl
Tok aHoga

Tok kaToga npeaenbHbIn (CpegHee 3HavYeHne)

Tok KaToga npeaenbHbIn (amnnnMTyga MMmnynbca)

MowHocTb, paccemBaemas aHO4OM, NpeaensbHas

HanpsikeHne mexay Katogom u nogorpesartenem npeaensHoe
(mocTosiHHOE)

KpyTusHa xapakrepucTuku

KoadhpmumneHT ycuneHmna

ConpoTuBnieHune B Luenu katoaa Ana aBToMaTU4eckoro CMeLLeHns
ConpoTuBrneHue B Lenu ceTkn NpeaernbHoe:

[Mpn aBTOMaATU4ECKOM CMELLEHNN

Mpn hnkcupoBaHHOM CMeELLLEHNN

EmkocTb BxogHas

EmkocTb BbixoaHas

EmMKocTb npoxoaHas

NMeHTOAQHAs YacTb

HanpsikeHne aHoga HOMUHaNbHOE (NOCTOSIHHOE)

HanpsbkeHne aHoga npegernbHoe (NOCTOsIHHOE)

HanpsixeHne aHoga npegenbHoe (NOCTOSHHOE) XONOoA4HOM Nnamnibl
HanpsixkeHne aHoga npeaenbHoe (amnnuTtyga umnynbca)

8 - kaTtoa neHToda, 3KpaH W nyyeobpasywolue
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Tok aHoga

Tok katoga npeaenbHbI

HanpsikeHne ceTkn BTOPOM HOMUHaNbHOE (NOCTOSAHHOE)
HanpshkeHune ceTku BTOpon npegenbHoe (NOCTOsIHHOE)
HanpsikeHune ceTkn BTOpon npeaernibHoe (MOCTOSAHHOE) XONOo4HOM
namnbl

Tok ceTkn BTOpPOMN

MowHocTb, paccemBaemas aHO4OM, NpeaensbHas
MoLHOCTb, paccemBaemasi CETKOM BTOPOU, NpenenbHas
KpyTuaHa xapaktepucTunkm

BHyTpeHHee conpoTuBneHue

ConpoTuBneHne B Lenu Katoga Ans aBToOMaTu4eCcKoro CMeLLLEHNS
ConpoTuBneHne B LeNn CETKM NEPBOKN NpeaenbHoe:
npu aBTOMaTM4eCKOM CMELLEHNUMN

npuv PUKCMPOBAHHOM CMELLEHUM

EmMkocTb BxogHas

EmMKocTb BbixoaHas

EmMkocTb npoxoaHas

EMKOCTb Mexay aHoOM NeHToda 1 ceTKon Tpuoaa
EmkocTb Mexay aHogamm

OdbopmneHune - CTEKNSAHHOE MUHNATIOPHOE

Macca

41 MA
75 MA
185 B
250 B

550 B
2,7 MA
9 BT
2Bt

7,5 MA/B
23 kOm
340 Om

2,2 MOwm
1 MOm
11,7 n®
8,8 nd
0,6 n®
0,03 n®
0,4 n®

20r



NcTouHMKN:

1) KO.J1. Tonybes, T.B. XykoBa "OnektpoBakyymHble npubopbl", "OHeprus", Mocksa,
1969, 296 cTp.

[lata cosgaHus: okTa6pb 2003.
OTKOpPEKTMPOBAH:

NHdpopmaumoHHbin noptan “Marna namn”

www.magictubes.ru



